
 

 

UCHWAŁA NR VIII/62/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych w roku 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70) Rada Miejska w Kątach Wrocławskich uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się wysokość stawek podatku od środków transportowych na 2025 rok : 

1. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu: 

a powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 726,00 

b powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie 1.210,00 

c powyżej 9 ton a poniżej 12 ton 1.452,00 

2. Od samochodów ciężarowych z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym  

za równoważne o dopuszczalnej masie całkowitej: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 18 ton: 

a o liczbie osi - dwie 1.331,00 

b o liczbie osi - trzy 1.452,00 

c o liczbie osi - cztery i więcej 1.573,00 

b) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniejszej niż 26 ton: 

a o liczbie osi - dwie 1.452,00 

b o liczbie osi - trzy 1.755,00 

c o liczbie osi - cztery i więcej 1.997,00 

c) równej lub wyższej niż 26 ton: 

a o liczbie osi - dwie 1.573,00 

b o liczbie osi - trzy 1.875,00 

c o liczbie osi - cztery i więcej 2.360,00 

3. Od samochodów ciężarowych z innym systemem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie 

całkowitej: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 18 ton: 

a o liczbie osi - dwie 1.936,00 

b o liczbie osi - trzy 2.057,00 

c o liczbie osi - cztery i więcej 2.178,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 6350



b) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniejszej niż 26 ton: 

a o liczbie osi - dwie 1.997,00 

b o liczbie osi - trzy 2.118,00 

c o liczbie osi - cztery i więcej 2.239,00 

c) równej lub wyższej niż 26 ton, a mniej niż 29 ton: 

a o liczbie osi - dwie 2.057,00 

b o liczbie osi - trzy 2.178,00 

c o liczbie osi - cztery i więcej 2.300,00 

d) równej lub wyższej niż 29 ton: 

a o liczbie osi - dwie 2.118,00 

b o liczbie osi - trzy 2.239,00 

c o liczbie osi - cztery i więcej 3.086,00 

4. Od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

a od 3,5 tony i poniżej 5,5 ton 1.755,00 

b powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie 1.755.00 

c powyżej 9 ton a poniżej 12 ton 1.755,00 

5. Od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne, o dopuszczalnej masie 

całkowitej zespołu pojazdów: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 18 ton: 

a o liczbie osi - dwie 1.210,00 

b o liczbie osi - trzy i więcej 1.560,00 

b) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniejszej niż 31 ton: 

a o liczbie osi - dwie 1.331,00 

b o liczbie osi - trzy i więcej 1.573,00 

c) równej lub wyższej niż 31 ton, a mniej niż 36 ton: 

a o liczbie osi - dwie 1.767,00 

b o liczbie osi - trzy i więcej 1.815,00 

d) równej lub wyższej niż 36 ton: 

a o liczbie osi - dwie 1.815,00 

b o liczbie osi - trzy i więcej 2.178,00 

6. Od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą, 

z innym systemem zawieszenia osi jezdnych, o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 18 ton: 

a o liczbie osi - dwie 1.452,00 

b o liczbie osi - trzy i więcej  2.154,00 

b) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniejszej niż 31 ton 

a o liczbie osi - dwie 1.573,00 

b o liczbie osi - trzy i więcej 2.178,00 

c) równej lub wyższej niż 31 ton, a mniej niż 40 ton: 

a o liczbie osi - dwie 2.420,00  

b o liczbie osi - trzy i więcej 2.541,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6350



d) równej lub wyższej niż 40 ton: 

a o liczbie osi - dwie 2.541,00 

b o liczbie osi - trzy i więcej 3.207,00 

7. Od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą  

od 7 ton i poniżej 12 ton: 

a od 7 ton i poniżej 12 ton 1.513,00 

8. Od przyczep lub naczep z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne,  

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 18 ton: 

a o liczbie osi - jedna 847,00 

b o liczbie osi - dwie 968,00 

c o liczbie osi - trzy i więcej 1.090,00 

b) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniejszej niż 28 ton: 

a o liczbie osi - jedna 968,00 

b o liczbie osi - dwie 1.090,00 

c o liczbie osi - trzy i więcej 1.210,00 

c) równej lub wyższej niż 28 ton, a mniej niż 36 ton: 

a o liczbie osi - jedna 1.090,00 

b o liczbie osi - dwie 1.210,00 

c o liczbie osi - trzy i więcej 1.331,00 

d) równej lub wyższej niż 36 ton: 

a o liczbie osi - jedna 1.210,00 

b o liczbie osi - dwie 1.440,00 

c o liczbie osi - trzy i więcej 1.452,00 

9. Od przyczep lub naczep z innym systemem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie całkowitej 

zespołu pojazdów: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 18 ton: 

a o liczbie osi - jedna 968,00 

b o liczbie osi - dwie 1.090,00 

c o liczbie osi - trzy i więcej 1.452,00 

b) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniejszej niż 28 ton: 

a o liczbie osi - jedna 1.090,00 

b o liczbie osi - dwie 1.331,00 

c o liczbie osi - trzy i więcej 1.634,00 

c) równej lub wyższej niż 28 ton, a nie wyższej niż 36 ton: 

a o liczbie osi - jedna 1.392,00 

b o liczbie osi - dwie 1.634,00 

c o liczbie osi - trzy i więcej 1.694,00 

d) wyższej niż 36 ton: 

a o liczbie osi - jedna 1.815,00 

b o liczbie osi - dwie 2.178,00 

c o liczbie osi - trzy i więcej 2.300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 6350



10. Od autobusów w zależności od liczby miejsc do siedzenia: 

a mniej niż 22 miejsca 605,00 

b równej lub wyższej niż 22 miejsca 847,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 roku. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Anna Skórczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 6350


		2024-12-13T10:15:17+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




